ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL ORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA FRUTVELSA CÍA. LTDA.

En la ciudad de Santo Domingo, a los 26 días del mes de abril, en las oficinas de la Compañía FRUTVELSA CÍA. LTDA., ubicada en Santo Domingo en la, calle Eugenio Espejo y Abdón Calderón, a las 10:00 horas, se reúne la Junta General Universal Ordinaria de Socios de FRUTVELSA CÍA. LTDA., con la comparecencia del cien por ciento del capital social.

Actúa como presidente de la Junta, el Ing. Orlin Dalgomar Vélez Sabando, y actúa como secretaria, la señora Sandra Laura Posligua Vargas.

El presidente después de constatar la presencia de los socios, da a conocer a la Junta el siguiente orden del día.

- Aprobar de Estado de Situación Financiera y Estado de Resultado Integral de la Compañía FRUTVELSA CÍA. LTDA. del periodo fiscal 2019.
- 2. Aprobar el Informe de Gerente

Acto siguiente, la Sra. Sandra Laura Posligua Vargas presenta su informe como Gerente. Los socios deliberan respecto del informe presentado y lo aprueban por unanimidad y acto seguido presenta el Estado de Situación Financiera y Estado de Resultado Integral del año 2019, los mismos que son analizados y aprobados por unanimidad por la Junta General

Todos los documentos señalados forman parte integrante de la presente Acta de Junta General de Socios.

Tratado la orden del día correspondiente, el presidente concede una prórroga para la redacción de la presente acta, luego de lo cual se procede a dar lectura de la misma, siendo aprobada por unanimidad a las 12h00.

Los socios firman en unidad de acto para constancia, junto con el presidente y el

secretario.

Sra. Sandra Posligua Vargas

Ing. Offin Vélez Sabando

SOCIO-PRESIDENTE